

PVVNL MEERUT

DETAIL OF PLANNED SHUTDOWN PVVNL

DATE: 06/05/2025

SL. NO	ZONE	CIRCLE	DIVISION	SUB- STATION	FEEDER	FEEDER TYPE (Ind/Urban/Rural)	DATE	DURATION		APPROXIMATE HOURS	REASON FOR PLANNING OF SHUTDOWN	CONSUMER AFFECTED AREA
								FROM	TO			
1	BULANDSHAHAR	EDC-1 BULANDSHAHAR	EUDD-BULANDSHAHAR	33/11KV S/S HYDIL COLONY	SHIVPURLMOHANKU TI,RAILWAY ROAD, KHURJA ADDA ,RADHANAGAR, JAIL ROAD SARAYADHARI	URBAN	07-05-2025	9:00AM	7:00PM	10 HOUR	हाइडिल कालोनी नंबर 2 पर बिजलीघर के 5 एमवीए से 10 एमवीए ट्रांसफार्मर की क्षमतावृद्धि का कार्य	जज कम्पाउण्ड, लल्ला बाबू चौराहा, टीचर्स कालोनी, शिवपुरी, कैलाशपुरी, मोहनकुटी, राधानगर, राम विहार, इन्द्रलोक कॉलोनी, खुर्जा अड्डा, आनन्द विहार डी0ए0वी क्षेत्रों की विद्युत आपूर्ति बाधित रहेगी।
2	MEERUT-1	EUDC MEERUT	EUDD SOUTH, 11KV/LT MEERUT	Rangoli	Samrat Palace	URBAN	07-05-2025	10:00	12:00	02:00	RDSS WORK ABC installation	Samrat Palace
				Shastri Nagar	Scm No. 7	URBAN	07-05-2025	10:00	12:00	04:00	RDSS WORK ABC installation	Scm No. 7
				Suraj Kund	Fathellapur Road & Ahmad Nagar	URBAN	07-05-2025	10:00	13:00	03:00	NHAI, widening of NH-235 from 4 lane to 6 lane	Fathellapur Road & Ahmad Nagar
				Hapur Road	Ashiyana	URBAN	07-05-2025	10:00	13:00	03:00	NHAI, widening of NH-235 from 4 lane to 6 lane	Ashiyana
				Stabdi Nagar Sec-5	RajKamal	URBAN	07-05-2025	11:00	13:00	02:00	Construction of plinth of T/F due to shifting of line under Full deposit Scheme	RajKamal
				Stabdi Nagar Sec-5	Stabdi Nagar	URBAN	07-05-2025	11:00	13:00	02:00	Installation of tailless units under Business Plan	Stabdi Nagar
				Khadoli-1	All feeder	URBAN	07-05-2025	09:00	11:00	02:00	Cable Box repairing & refilling under Business Plan	All area related to Khadoli-1
				Khadoli-2	All feeder	URBAN	07-05-2025	11:00	13:00	02:00	Cable Box repairing & refilling under Business Plan	All area related to Khadoli-2
3	SAHARANPUR	Eudc-Saharanpur	Eudd- Ghantaghar Saharanpur	Hakikat Nagar	Mission Compound	URBAN	07-05-2025	12:00	16:00	04:00	आर0डी0एस0एस0 योजना के अन्तर्गत एल0 एण्ड टी0 द्वारा जर्जर एल0टी0 ए0बी0सी0 बदलने का कार्य हेतु	All consumer Of 11 Kv Mission Compound Feeder
			Eudd-Janaknagar Saharanpur	Jain Bagh	Old Jain Bagh	URBAN	07-05-2025	11:00	15:00	04:00	आर0डी0एस0एस0 योजना के अन्तर्गत जर्जर पोल बदलने के कार्य हेतु	All consumer Of 11 Kv Old Jain Bagh Feeder
		Edc-1Saharanpur	Edd-Behat	Sansarpur	Kalsia	Rural	07-05-2025	11:00	15:00	04:00	आर0डी0एस0एस0 योजना अन्तर्गत जर्जर तार बदलने के कार्य हेतु	All consumer Of 11 Kv Kalsia Feeder
			Edd-Behat	Tota tanda	Biharigarh	Rural	07-05-2025	12:00	16:00	04:00		All consumer Of 11 Kv Biharigarh Feeder
		Edc-II Saharanpur	Edd-II Sre	Khajoori Akbarpur	Khajoori	Rural	07-05-2025	12:00	16:00	04:00		All consumer Of 11 Kv Khajoori Feeder
		Edc-1Saharanpur	Edd-1 Sre	Nawada	Nawada	Rural	07-05-2025	12:00	16:00	04:00		All consumer Of 11 Kv Nawada Feeder

PVVNL MEERUT

DETAIL OF PLANNED SHUTDOWN PVVNL

DATE: 06/05/2025

SL. NO	ZONE	CIRCLE	DIVISION	SUB- STATION	FEEDER	FEEDER TYPE (Ind/Urban/Rural)	DATE	DURATION		APPROXIMATE HOURS	REASON FOR PLANNING OF SHUTDOWN	CONSUMER AFFECTED AREA
								FROM	TO			
4	GHAZIABAD 2	EDC GHAZIABAD	EDD MODINAGAR	GADANA	GADANA RURAL	RAUAL	07-05-2025	11:00	17:00	06:00	LINE STRINGING	3305
5	NOIDA	EUDC 2 NOIDA	EUDD 2 NOIDA	SECTOR 38	11 KV FEEDER NO. 1	URBAN	07-05-2025	11:00	17:00	06:00	Pole & ABC Conductor change	Ward No. 11 & 18 Sector 37
				132 KV S/S BHANGEL	33 KV FEEDER NO. 6	URBAN	07-05-2025	11:00	15:00	04:00	33 KV Conductor change	YATHARTH, GREINITE GATE, MAHARISHI ASHARAM
				SECTOR 29	11 KV FEEDER NO. 6	INDUSTRIES	07-05-2025	09:00	11:00	02:00	TREE CHOPPING	SECTOR 29
				SECTOR-50 NEW	11 KV FEEDER NO. 6	URBAN	07-05-2025	10:00	11:00	01:00	TREE CHOPPING AND DT MAINTAINCE	KENDRIYA VIHAR SEC-51, BLOCK C, H. O, SEC-51, NOIDA
					11 KV FEEDER NO. 7	URBAN	07-05-2025	11:30	12:30	01:00		BLOCK -A, B, SEC-51, SEC-50 A BLOCK
					11 KV FEEDER NO. 1	URBAN	07-05-2025	17:00	18:00	01:00		BLOCK C, D, E, F, SEC-51, NOIDA AND VDS MARKET SEC-51, NOIDA
6	मुजफ्फरनगर	विद्युत नगरीय वितरण मण्डल- मुजफ्फरनगर	विद्युत नगरीय वितरण खण्ड- प्रथम	मंडी समिति	स्टेट बैंक कॉलोनी	URBAN	07-05-2025	12:00	15:00	03:00	बिजनेस प्लान 2025-25 के अंतर्गत स्टेट बैंक कॉलोनी व नई मंडी फीडर विभक्तिकरण का कार्य किये जाने हेतू	स्टेट बैंक कॉलोनी-पोषक से पोषित समस्त उपभोक्ता
					भरतिया कॉलोनी	URBAN	07-05-2025	12:00	15:00	03:00		भरतिया कॉलोनी-पोषक से पोषित समस्त उपभोक्ता
					नई मंडी	URBAN	07-05-2025	12:00	15:00	03:00		नई मंडी-पोषक से पोषित समस्त उपभोक्ता
			विद्युत नगरीय वितरण खण्ड- प्रथम	जिला अस्पताल	लद्दावाला	URBAN	07-05-2025	05:00	08:00	03:00	एल0 एड0 टी0 कम्पनी द्वारा जर्जर ए0बी0सी0 बदलने का कार्य करने हेतू।	लद्दावाला-पोषक से पोषित समस्त उपभोक्ता
			विद्युत वितरण खण्ड-प्रथम	JOLLY	JOLLY	RURAL	07-05-2025	10:00	13:00	03:00	जर्जर तार बदलने हेतू।	जौली,मिर्जाटिल्ला,किलायतनगर
			विद्युत वितरण खण्ड-प्रथम	SAVTOO	SAVTOO	RURAL	07-05-2025	16:00	17:00	01:00	लाईन के संपर्क में आ रहे पेड़ों की कटिंग करने हेतू।	सावदू-पोषक से पोषित समस्त उपभोक्ता
			विद्युत वितरण खण्ड-खतौली	खतौली ग्रामीण	ताजपुर	ग्रामीण	07-05-2025	10:30	12:30	02:00	जर्जर तार व पोल बदलने हेतू।	ताजपुर -पोषक से पोषित समस्त उपभोक्ता
			विद्युत वितरण खण्ड-खतौली	खतौली ग्रामीण	तिसंग	ग्रामीण	07-05-2025	10:30	12:30	02:00	जर्जर तार व पोल बदलने हेतू।	तिसंग-पोषक से पोषित समस्त उपभोक्ता
		विद्युत वितरण मण्डल- प्रथम मुजफ्फरनगर	विद्युत वितरण खण्ड-प्रथम	JOLLY	JOLLY	RURAL	07-05-2025	10:00	13:00	03:00	जर्जर तार बदलने हेतू।	जौली,मिर्जाटिल्ला,किलायतनगर
				SAVTOO	SAVTOO	RURAL	07-05-2025	16:00	17:00	01:00	लाईन के संपर्क में आ रहे पेड़ों की कटिंग करने हेतू।	सावदू-पोषक से पोषित समस्त उपभोक्ता
		विद्युत वितरण मण्डल- द्वितीय मुजफ्फरनगर	विद्युत वितरण खण्ड-खतौली	खतौली ग्रामीण	ताजपुर	ग्रामीण	07-05-2025	10:30	12:30	02:00	जर्जर तार व पोल बदलने हेतू।	ताजपुर -पोषक से पोषित समस्त उपभोक्ता
				खतौली ग्रामीण	तिसंग	ग्रामीण	07-05-2025	10:30	12:30	02:00	जर्जर तार व पोल बदलने हेतू।	तिसंग-पोषक से पोषित समस्त उपभोक्ता

PVVNL MEERUT**DETAIL OF PLANNED SHUTDOWN PVVNL****DATE: 06/05/2025**

SL. NO	ZONE	CIRCLE	DIVISION	SUB- STATION	FEEDER	FEEDER TYPE (Ind/Urban/Rural)	DATE	DURATION		APPROXIMATE HOURS	REASON FOR PLANNING OF SHUTDOWN	CONSUMER AFFECTED AREA
								FROM	TO			
7	GAJRAULA											
8	MEERUT 2											
9	MORADABAD											
10	GHAZIABAD 1											
11	GHAZIABAD 3											

NO PLANNED SHUTDOWN REPORTED BY ZONE